
 
VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 2021-2022 IR 2022-2023 

MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 

14.1.3. IR 20.1.PUNKTŲ PAKEITIMO 

 

2021 m.  spalio 28  d. Nr. V-170 

Vilnius 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 21 d. 

Nr. V-1924 įsakymu  „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. V-688 

„Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo,   

           p a k e i č i u   Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos 2021-2022 ir 2022-2023  mokslo 

metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto departamento ugdymo skyriaus vedėjo  2021 m. rugpjūčio 

mėn. 30 d. įsakymu Nr. A15-1170/21-(2.1.4E-BEU): 

1.1. 14.1.3. punktą ir išdėstau jį taip: 

          „Mokinių atostogos 2021-2022 mokslo metais: 

 

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – 2021 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodžio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Žiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – 2022 m. vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandžio 19 d. – 2022 m. balandžio 22 

d. 

Vasaros atostogos 1-4 klasių mokiniams  2022 birželio 14 d. – 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

Vasaros atostogos 5-8 klasių mokiniams 2022 m. birželio 29 d. – 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

   

1.2. 20.1. punktą ir išdėstau jį taip: 

          „I trimestras – nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. iki 2021 m. lapkričio 30 d.  

II trimestras – nuo 2021 m. gruodžio 1 d. iki 2022 m. kovo 10 d. 

III trimestras – nuo 2022 m. kovo 14 d. iki 2022 m. birželio 13 d. (1-4 kl.), iki 2022 m. birželio 

28 d. (5-8 kl.)“. 

 

Direktorė               Galina Kirilova 

 

 


